
SODININKŲ BENDRIJA “AUŠRA” 2023 M. FINANSINIS PLANAS

Eil.

Nr.

Pajamų šaltinių pavadinimas kiekvienam 

buto, namo ar kotedžo savininkui

2023 m. 

pajamos, 

EUR

Pastaba 

1

Mokestis bendrijai (skaičiuojamas nuo 

turimo žemės ploto) 23722 0,11 EUR už  1kvadr.m

2
Mokestis už nuolatinį vandenį 6628

17EUR*78+ 34EUR*139 

+ 72EUR*8

3 Mokestis už aikštelės tvarkymą 4290

20EUR*146; 

10EUR*137

5 Prisijungimas prie nuolatinio vandens 0

6 Mokestis bendrijai už sklypo perleidimą 320 290EUR*1; 30EUR*1

Mokesčiai IŠ VISO 34960

7 Kitos pajamos (delspinigiai, skolos ir kt.) 2000

Metinės įplaukos IŠ VISO 36960

Eil.

Nr. Numatomų išlaidų pavadinimas

2023 m. 

Išlaidos, 

EUR Pastaba

1 Darbo užmokestis* 19461

2 Mokesčiai soc.draudimui 345

3 Transporto išlaidos 1656

4 Ryšių paslaugos 64

5 Kanceliarinės prekės 100

6 Elektros energija 4900

7 Kelių remontas 1740

8 Aplinkos tvarkymas 1000

9 Vandentiekio tinklo avariniai-remonto darbai 1200

10 Apsaugos sąnaudos 480

11 Kitos išlaidos 2450

IŠ VISO 33396

Atlyginimai

Pirmininkas

Bruto 561 eur (į rankas 322,41), kuras 38 eur

Ūkio darbuotoja

Bruto 642 eur (į rankas 511,75), kuras 43 eur

Buhalterė

Bruto 207 eur (įrankas 124.77), kuras 57 eur

*Darbo užmokestis paskaičiuotas su sąlyga, kad MMA=730 eur


